
    

Kadet Egyéni Női Kard Országos Bajnokság 
2015. január 31. 

 
 

Főbíró:      Gergácz László UTE 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
Versenyorvos:    Dr. Fülöp Csaba 
 
Versenybírák:    Nagy Orsolya Vasas 
      Piecs Adrienn NTE1886 
      Hamar Balázs BVSC 
      Nemes Balázs BVSC 
      Pézsa Gábor TFSE 
      Szlama Ákos DVSZ 
      Ravasz Etele Vasas 



Kadet Egyéni Nõi Kard Országos Bajnokság Vasas SC
2015. január 31.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 35 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület rh.

BALOGH Zita BVSC 10

BÉRCZY Dorottya BVSC 4

KELECSÉNYI Mirabella BVSC 1

LANTOS Eszter BVSC

NAGY Valentína BVSC 20

PAPP Borbála BVSC 2

PUSZTAI Liza BVSC 5

LEITNER Dorka DHSE-PMD 9

MALOMSOKI Boglárka DVSZ 20

MARTON Dóra DVSZ 14

RÉDEY Zsófia DVSZ 15

SCHULTZ Kata DVSZ 12

CSORDÁS Lilla GEAC 16

ERNHOFFER Orsolya GEAC

KALISZKY Kinga KÁRPÁTI

KALISZKY Lilla KÁRPÁTI 19

KOÓS Gréta KÁRPÁTI 13

HEIDRICH Júlia KVSE 23

KERN Bianka KVSE 3

PATHÓ Blanka KVSE 22

FLUMBORT Sára NTE 1866 7

HORVÁTH Kitti NTE 1866

MÁDÉ Réka NTE 1866

FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT 11

SÕRÉS Luca TÖRÖKBÁLINT

FELFÖLDI Kata Zsófia UTE 23

KELEMEN Adél UTE

KOTÁN Adrienn UTE

SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE 16

ARÁNYI Nóra VASAS

FARKAS Kinga VASAS 6

HÉDER Maja VASAS 23

KORNÉTH Emese VASAS 8

SZABÓ Dária Zsófia VASAS

SZABÓ Lili VASAS
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Kadet Egyéni Nõi Kard Országos Bajnokság Vasas SC

2015. január 31.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

35 vívó

1 csoportforduló

35 vívó

5 csoport 7 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

28 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 28 vívó

Direkt tábla
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Kadet Egyéni Nõi Kard Országos Bajnokság Vasas SC
2015. január 31.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1

Versenybíró : HAMAR Balázs

GY/M ind. AT

NAGY Valentína BVSC  3  V  1  1  4  V 0.333 -3 19

FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28

SZABÓ Dária Zsófia VASAS  0  1  0  3  3  0 0.000 -23 7

KELECSÉNYI Mirabella BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30

SCHULTZ Kata DVSZ  V  1  V  3  V  V 0.667 8 24

PATHÓ Blanka KVSE  V  1  V  0  2  V 0.500 -5 18

HORVÁTH Kitti NTE 1866  2  1  V  0  0  1 0.167 -16 9

Csoport szám 2

Versenybíró : PIECS Adrienn

GY/M ind. AT

PAPP Borbála BVSC  V  V  V  3  1  V 0.667 9 24

KELEMEN Adél UTE  0  1  2  0  1  1 0.000 -25 5

MALOMSOKI Boglárka DVSZ  0  V  V  1  2  V 0.500 -1 18

SÕRÉS Luca TÖRÖKBÁLINT  2  V  1  1  2  2 0.167 -14 13

KOÓS Gréta KÁRPÁTI  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30

LEITNER Dorka DHSE-PMD  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28

HÉDER Maja VASAS  3  V  2  V  3  3 0.333 -2 21

Csoport szám 3

Versenybíró : GERGACZ Laszló

GY/M ind. AT

LANTOS Eszter BVSC  V  2  2  1  V  0 0.333 -9 15

ERNHOFFER Orsolya GEAC  3  1  1  1  1  0 0.000 -23 7

KORNÉTH Emese VASAS  V  V  4  V  V  2 0.667 5 26

BALOGH Zita BVSC  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27

KALISZKY Lilla KÁRPÁTI  V  V  4  2  V  1 0.500 4 22

FELFÖLDI Kata Zsófia UTE  1  V  4  1  1  0 0.167 -14 12

KERN Bianka KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30

Csoport szám 4

Versenybíró : NEMES Balázs

GY/M ind. AT

BÉRCZY Dorottya BVSC  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29

FLUMBORT Sára NTE 1866  V  V  V  V  2  V 0.833 8 27

KOTÁN Adrienn UTE  1  3  3  3  0  3 0.000 -17 13

MARTON Dóra DVSZ  4  2  V  V  2  V 0.500 5 23

HEIDRICH Júlia KVSE  0  3  V  0  2  4 0.167 -14 14

SZABÓ Lili VASAS  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29

CSORDÁS Lilla GEAC  0  2  V  0  V  3 0.333 -12 15

Csoport szám 5

Versenybíró : SZLAMA Ákos

GY/M ind. AT

ARÁNYI Nóra VASAS  0  3  V  V  V  V 0.667 2 23

PUSZTAI Liza BVSC  V  V  2  V  V  V 0.833 16 27

RÉDEY Zsófia DVSZ  V  4  4  V  3  V 0.500 4 26

FARKAS Kinga VASAS  2  V  V  V  V  V 0.833 9 27

MÁDÉ Réka NTE 1866  2  0  3  1  1  2 0.000 -21 9

SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE  4  1  V  3  V  2 0.333 -4 20

KALISZKY Kinga KÁRPÁTI  3  1  1  3  V  V 0.333 -6 18
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1

Versenybíró : HAMAR Balázs

GY/M ind. AT

NAGY Valentína BVSC  3  V  1  1  4  V 0.333 -3 19

FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT  V  V  3  V  V  V 0.833 16 28
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KELECSÉNYI Mirabella BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30

SCHULTZ Kata DVSZ  V  1  V  3  V  V 0.667 8 24

PATHÓ Blanka KVSE  V  1  V  0  2  V 0.500 -5 18

HORVÁTH Kitti NTE 1866  2  1  V  0  0  1 0.167 -16 9

Csoport szám 2

Versenybíró : PIECS Adrienn

GY/M ind. AT

PAPP Borbála BVSC  V  V  V  3  1  V 0.667 9 24

KELEMEN Adél UTE  0  1  2  0  1  1 0.000 -25 5

MALOMSOKI Boglárka DVSZ  0  V  V  1  2  V 0.500 -1 18

SÕRÉS Luca TÖRÖKBÁLINT  2  V  1  1  2  2 0.167 -14 13

KOÓS Gréta KÁRPÁTI  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30

LEITNER Dorka DHSE-PMD  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28

HÉDER Maja VASAS  3  V  2  V  3  3 0.333 -2 21

Csoport szám 3

Versenybíró : GERGACZ Laszló

GY/M ind. AT

LANTOS Eszter BVSC  V  2  2  1  V  0 0.333 -9 15

ERNHOFFER Orsolya GEAC  3  1  1  1  1  0 0.000 -23 7

KORNÉTH Emese VASAS  V  V  4  V  V  2 0.667 5 26

BALOGH Zita BVSC  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27

KALISZKY Lilla KÁRPÁTI  V  V  4  2  V  1 0.500 4 22

FELFÖLDI Kata Zsófia UTE  1  V  4  1  1  0 0.167 -14 12

KERN Bianka KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30

Csoport szám 4

Versenybíró : NEMES Balázs

GY/M ind. AT

BÉRCZY Dorottya BVSC  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29

FLUMBORT Sára NTE 1866  V  V  V  V  2  V 0.833 8 27

KOTÁN Adrienn UTE  1  3  3  3  0  3 0.000 -17 13

MARTON Dóra DVSZ  4  2  V  V  2  V 0.500 5 23

HEIDRICH Júlia KVSE  0  3  V  0  2  4 0.167 -14 14

SZABÓ Lili VASAS  4  V  V  V  V  V 0.833 15 29

CSORDÁS Lilla GEAC  0  2  V  0  V  3 0.333 -12 15

Csoport szám 5

Versenybíró : SZLAMA Ákos

GY/M ind. AT

ARÁNYI Nóra VASAS  0  3  V  V  V  V 0.667 2 23

PUSZTAI Liza BVSC  V  V  2  V  V  V 0.833 16 27

RÉDEY Zsófia DVSZ  V  4  4  V  3  V 0.500 4 26

FARKAS Kinga VASAS  2  V  V  V  V  V 0.833 9 27

MÁDÉ Réka NTE 1866  2  0  3  1  1  2 0.000 -21 9

SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE  4  1  V  3  V  2 0.333 -4 20

KALISZKY Kinga KÁRPÁTI  3  1  1  3  V  V 0.333 -6 18
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Kadet Egyéni Nõi Kard Országos Bajnokság Vasas SC
2015. január 31.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 KERN Bianka KVSE 1.000 25 30 továbbjutó

2 KELECSÉNYI Mirabella BVSC 1.000 23 30 továbbjutó

3 KOÓS Gréta KÁRPÁTI 1.000 19 30 továbbjutó

4 FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT 0.833 16 28 továbbjutó

5 PUSZTAI Liza BVSC 0.833 16 27 továbbjutó

6 BÉRCZY Dorottya BVSC 0.833 15 29 továbbjutó

6 SZABÓ Lili VASAS 0.833 15 29 továbbjutó

8 LEITNER Dorka DHSE-PMD 0.833 14 28 továbbjutó

9 BALOGH Zita BVSC 0.833 12 27 továbbjutó

10 FARKAS Kinga VASAS 0.833 9 27 továbbjutó

11 FLUMBORT Sára NTE 1866 0.833 8 27 továbbjutó

12 PAPP Borbála BVSC 0.667 9 24 továbbjutó

13 SCHULTZ Kata DVSZ 0.667 8 24 továbbjutó

14 KORNÉTH Emese VASAS 0.667 5 26 továbbjutó

15 ARÁNYI Nóra VASAS 0.667 2 23 továbbjutó

16 MARTON Dóra DVSZ 0.500 5 23 továbbjutó

17 RÉDEY Zsófia DVSZ 0.500 4 26 továbbjutó

18 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI 0.500 4 22 továbbjutó

19 MALOMSOKI Boglárka DVSZ 0.500 -1 18 továbbjutó

20 PATHÓ Blanka KVSE 0.500 -5 18 továbbjutó

21 HÉDER Maja VASAS 0.333 -2 21 továbbjutó

22 NAGY Valentína BVSC 0.333 -3 19 továbbjutó

23 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE 0.333 -4 20 továbbjutó

24 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI 0.333 -6 18 továbbjutó

25 LANTOS Eszter BVSC 0.333 -9 15 továbbjutó

26 CSORDÁS Lilla GEAC 0.333 -12 15 továbbjutó

27 HEIDRICH Júlia KVSE 0.167 -14 14 továbbjutó

28 SÕRÉS Luca TÖRÖKBÁLINT 0.167 -14 13 továbbjutó

29 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE 0.167 -14 12 kiesõ

30 HORVÁTH Kitti NTE 1866 0.167 -16 9 kiesõ

31 KOTÁN Adrienn UTE 0.000 -17 13 kiesõ

32 MÁDÉ Réka NTE 1866 0.000 -21 9 kiesõ

33 ERNHOFFER Orsolya GEAC 0.000 -23 7 kiesõ

33 SZABÓ Dária Zsófia VASAS 0.000 -23 7 kiesõ

35 KELEMEN Adél UTE 0.000 -25 5 kiesõ
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oldal 1/1

1 KERN Bianka KVSE

Tábla 32

32 ---------

17 RÉDEY Zsófia DVSZ

16 MARTON Dóra DVSZ    15/14

9 BALOGH Zita BVSC

24 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI    15/7

25 LANTOS Eszter BVSC

8 LEITNER Dorka DHSE-PMD    15/10

5 PUSZTAI Liza BVSC

28 SÕRÉS Luca TÖRÖKBÁLINT    15/1

21 HÉDER Maja VASAS

12 PAPP Borbála BVSC    15/8

13 SCHULTZ Kata DVSZ

20 PATHÓ Blanka KVSE    15/10

29 ---------

4 FOGARASI Csenge E TÖRÖKBÁLINT

3 KOÓS Gréta KÁRPÁTI

30 ---------

19 MALOMSOKI Boglárka DVSZ

14 KORNÉTH Emese VASAS    15/11

11 FLUMBORT Sára NTE 1866

22 NAGY Valentína BVSC    15/6

27 HEIDRICH Júlia KVSE

6 BÉRCZY Dorottya BVSC    15/6

7 SZABÓ Lili VASAS

26 CSORDÁS Lilla GEAC    15/6

23 SZÉPLAKI Virág Zsófi UTE

10 FARKAS Kinga VASAS    15/12

15 ARÁNYI Nóra VASAS

18 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI    15/7

31 ---------

2 KELECSÉNYI Mirabell BVSC

KERN Bianka

Tábla 16

RÉDEY Zsófia
   15/6

BALOGH Zita

LEITNER Dorka
   15/7

PUSZTAI Liza

PAPP Borbála
   15/12

PATHÓ Blanka

FOGARASI Csenge E
   105/6

KOÓS Gréta

MALOMSOKI Boglárka
   15/4

FLUMBORT Sára

BÉRCZY Dorottya
   15/8

CSORDÁS Lilla

FARKAS Kinga
   15/8

KALISZKY Lilla

KELECSÉNYI Mirabell
   15/9

KERN Bianka

BALOGH Zita

PAPP Borbála

FOGARASI Csenge E

KOÓS Gréta

BÉRCZY Dorottya

FARKAS Kinga

KELECSÉNYI Mirabell
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1 KERN Bianka KVSE

Tábla 8

8 BALOGH Zita BVSC    15/5

5 PAPP Borbála BVSC

4 FOGARASI Csenge TÖRÖKBÁLINT    15/13

3 KOÓS Gréta KÁRPÁTI

6 BÉRCZY Dorottya BVSC    15/13

7 FARKAS Kinga VASAS

2 KELECSÉNYI Mirab BVSC    15/3

KERN Bianka

Elõdöntõ

PAPP Borbála
   15/9

KOÓS Gréta

KELECSÉNYI Mirab
   15/2

PAPP Borbála

Döntõ

KELECSÉNYI Mirab

   15/11

PAPP Borbála
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 PAPP Borbála BVSC

2 KELECSÉNYI Mirabella BVSC

3 KERN Bianka KVSE

3 KOÓS Gréta KÁRPÁTI

5 FOGARASI Csenge Emese TÖRÖKBÁLINT

6 BÉRCZY Dorottya BVSC

7 BALOGH Zita BVSC

8 FARKAS Kinga VASAS

9 PUSZTAI Liza BVSC

10 LEITNER Dorka DHSE-PMD

11 FLUMBORT Sára NTE 1866

12 RÉDEY Zsófia DVSZ

13 KALISZKY Lilla KÁRPÁTI

14 MALOMSOKI Boglárka DVSZ

15 PATHÓ Blanka KVSE

16 CSORDÁS Lilla GEAC

17 SZABÓ Lili VASAS

18 SCHULTZ Kata DVSZ

19 KORNÉTH Emese VASAS

20 ARÁNYI Nóra VASAS

21 MARTON Dóra DVSZ

22 HÉDER Maja VASAS

23 NAGY Valentína BVSC

24 SZÉPLAKI Virág Zsófia UTE

25 KALISZKY Kinga KÁRPÁTI

26 LANTOS Eszter BVSC

27 HEIDRICH Júlia KVSE

28 SÕRÉS Luca TÖRÖKBÁLINT

29 FELFÖLDI Kata Zsófia UTE

30 HORVÁTH Kitti NTE 1866

31 KOTÁN Adrienn UTE

32 MÁDÉ Réka NTE 1866

33 ERNHOFFER Orsolya GEAC

33 SZABÓ Dária Zsófia VASAS

35 KELEMEN Adél UTE
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